ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                   ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 28 августа 2024 г.                                                                                          № 49
«О создании комиссии по подведению итогов конкурса на
Звание «Лучшее домовладение Карповского сельского

Поселения-2024»
В целях активации работ по санитарно-экологическому оздоровлению Карповского сельского поселения, привлечению к ним жителей, создания условий для творческой самореализации и в преддверии празднования дня села
П О СТ А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучшее домовладение Карповского сельского поселения-2024».
- председатель комиссии – Тимофей Тимофеевич Трофимов (Глава Карповского сельского поселения).
- заместитель председателя комиссии – Галина Анатольевна Княжеченко (заместитель Главы администрации Карповского сельского поселения).
- секретарь комиссии – Надежда Алексеевна Мусийчук (ведущий специалист администрации Карповского сельского поселения по ЖКХ и благоустройству).
- член комиссии – Наталья Анатольевна Фетисова (ведущий специалист администрации Карповского сельского поселения по земельному контролю и социальной политике).
- член комиссии – Василий Иванович Балабанов (депутат Совета депутатов Карповского сельского поселения), по согласованию.
- член комиссии – Галина Тимофеевна Гончарова (депутат Совета депутатов Карповского сельского поселения), по согласованию.
- член комиссии – Елена Дионисиевна Баксарова (директор МКУ «Карповский Центр культуры»).
- член комиссии – Константин Владимирович Кожевников (депутат Совета депутатов Карповского сельского поселения), по согласованию.
- член комиссии – Светлана Александровна Трофимова (специалист по делам молодежи МКУ «Карповский Центр культуры»)
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Карповского

сельского поселения                                                                   Т.Т.Трофимов